
① ② ③

① ② ③

所要時間 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便

クラス終了時刻 16:30 17:30 18:30

サル－ススイミング 0:00 14:10 15:05 16:00 16:55 17:50 18:45

1 杭瀬本町３丁目陸橋下北 0:08 14:18 15:13 16:08 17:03 17:58 18:53

2 杭瀬団地バス停 0:10 14:20 15:15 16:10 17:05 18:00 18:55

3 西川１丁目バス停 0:12 14:22 15:17 16:12 17:07 18:02 18:57

4 ルゼフィ－ル潮江前 0:14 14:24 15:19 16:14 17:09 18:04 18:59

5 潮江緑遊公園前 0:16 14:26 15:21 16:16 17:11 18:06 19:01

6 関西国際大学向かい北側 0:18 14:28 15:23 16:18 17:13 18:08 19:03

7 にしはま こどもクリニック前 0:28 14:38 15:33 16:28 17:23 18:18 19:13

8 小田地区会館バス停 0:29 14:39 15:34 16:29 17:24 18:19 19:14

9 天満神社前 0:31 14:41 15:36 16:31 17:26 18:21 19:16

施設到着 0:45 14:55 15:50 16:45 17:40 18:35 19:30

クラス開始時刻 15:20 16:20 17:20

　　JR尼崎周辺コース (火曜日)

迎えクラス

送りクラス


